
 
 

 
 

       

 

 

 

 

DETERMINA N. 11 DEL 06/10/2022 

 

Prot. n. 3502                                                                                                                Ruvo di Puglia, 06/10/2022    
IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

Visti gli articoli 7 e 10 del  D.lgs n. 297/1994 “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione”; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

Visto l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

Visto il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 

Visto 

 

Vista 

il D.I. 129/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, co. 143, della L. 107/2015"; 

la necessità di organizzare l’accoglienza per gli alunni della Scuola dell’Infanzia  “Barile-

Cantatore e Collodi”. 

Vista la necessità di coinvolgere un esperto esterno competente in materia; 
Considerato che il sig. PIOMBINO RUGGIERO rappresentante legale della società “MIRUS”, nato a 
Ruvo di Puglia il 06/10/1978 e residente a Corato in Via Barbieri n. 11 (cod, fisc. PMBRGR78R06H645V) ha 
già effettuato negli anni precedenti presso il nostro istituto attività teatrale volta all’accoglienza degli 
alunni scuola dell’Infanzia “Barile-Cantatore e Collodi”; 
Visto il curriculum vitae del Sig. PIOMBINO RUGGIERO; 
Tutto ciò premesso e considerato, 

DETERMINA 

Art. 1 – Oggetto 

Si determina l’affidamento dello Spettacolo Teatrale al sig. PIOMBINO RUGGIERO. 

Art. 2 – Procedura: Affidamento diretto 

La consulenza sarà attribuita con affidamento diretto. 

Art. 3 – Importo di spesa  

Il pagamento della prestazione avverrà da parte della Scuola a seguito di effettivi contributi liberi versati 

dai genitori degli alunni. 

Art. 4 – Tempi di attuazione 

Il progetto sarà realizzato il giorno 7 ottobre 2022 nell’area antistante plesso di scuola dell’Infanzia 

“Collodi”.  

Art. 5 - Responsabile del Procedimento 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2  e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 

1990, Responsabile del Procedimento è il D.S. Prof. Giuseppe Quatela. 

Art. 6 - Adempimenti 

Si determina di affidare al  D.S.G.A. l’adempimento di quanto contenuto nell’art. 16 del vigente 

Regolamento di contabilità (D.I. 129/2018). 

 Il Dirigente Scolastico 
   Prof. Giuseppe Quatela 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

1° CIRCOLO DIDATTICO “Giovanni Bovio” 
Largo Di Vagno, 13 - 70037 Ruvo di Puglia 

Tel.080-3611001  Fax 080-3620399 

Sito web:www.scuolabovioruvo.edu.it 
Email: baee15700e@istruzione.it 

C.F. 80016960728     Pec: baee15700e@pec.istruzione.it       
 “Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro” 

 

 

 

mailto:baee15700e@istruzione.it
mailto:baee15700e@pec.istruzione.it


 
 

 
 

         


